OTYET

00O "KYPC" o npogenaHHol paboTe 3a 2018 rog,
nepes co6CTBEHHUKaMMU MHOFOKBAPTUPHOI0 XKU/I0ro goma

CojepXXaHve 1 peMOHT 06LLero UMyLLecTBa XXMWI0ro 40Ma 0CYLLeCTBASN0CH COrNaCHO MPUNOXEHUIO K
[,0r0BOPY, 3aK/MHOUYEHHOMY MeXAY ynpaB/stoLlei opraHm3aluneii 1 co6CTBEHHMKAMM NOMeLL,eHi

MHOIOKBapTUPHOTO foMa

«afpecy: yn. Ypanbckas g.25

owangb MKA: 1177.5 KB.M.

Ne n/n

1

3.1
3.1.1.

3.1.2.
3.1.3.
3.1.4.
3.2.
3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.

HavmeHoBaHMe nokasaresns

HauuncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.

XunuuiHele ycnyrum
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHpa obuw,ero nmyu,ectea goma
Cybengun (puHaHcupoBaHue)
LleneBoi c6op

eMyHaNnbHble pecypcbl COU

nayveno 3a nepuog c 01.01.2018r. no 31.12.2018r.

C60p OT HAYMUCNEHHOW CyMMbl
3 pacxogosaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2018r. no 31.12.2018r.
HANWHbIEe YCNYTU

CopiepxXaHne xunnoro nomeuLeHus, ?
U) bl MO COAEPXXAHMIO HECYLUX KOHCTPYKLMIA U HEHECYLUX KOHCTPYKLMA MHOTOKBApTUPHOrO 40Ma,
0Tbl MO COAEPXAHMIO 060PYA0BAHNSA U CUCTEM MHIKEHEPHO-TEXHNYECKOr0 06ecneyeHmns, BXOAALWNX B
B O6LLEr0 MMYLLECTBA B MHOFOKBAPTUPHOM iOMe , paboTbl M0 06CAYXUBAHUIO CUCTEMBbI
rpocHa6xeHusi, y6opka MecT 06L4ero nosib3oBaHus, y6opka npuaoMoBOi TeppUTOPUM, YX04 3a
WACHBIMU HACXKAEHUAMM, aBapuitHo-gucneTUepcKas Cnyx6a, HauyucieHne U yUdeT naaTexeil,
, NCTPALMOHHbINA yUeT rpaxaaH, neyatb CYeTOB KBUTAHLMIA, BefieHMe 6a3bl OMKHUKOB, A0CTAaBKa
:TO FOB-KBUTaHUUM 40 NOTPe6uTeNell, pacxodbl ynpasneHns, TeKYLW A PEMOHT CUCTEMbI LLEHTPaNbHOrO
| 1TeHWUs, cMCTeMbl XONOAHOTO U FOPSYEro BOAOCHAGXEHUA U KaHaNn3auum, CUCTeMbI
rpoCcHa6XeHNs, CTPOUTEbHbIX KOHCTPYKLMIA (B TOM YmMcne TEKYLLNIA PEMOHT NoAbe3foB)

Xunanue 06LLeL0MOBbIX (KONMEKTUBHbBIX) aHTEHH
ny>xxuvwsaHue BAIO
MYHanbHble pecypcbl COU
YyHanbuble ycnyru
OTonneHune
XonoaHoe BOAOCHabXeHMe
1o0psiyee BOJOCHabXeHMe

,04<-0TBefieHne

Cymma, py6.
544525,40
159416,18
363004,96
0,00

0,00

0,00
22104,26
551477,20
101%
525854,65
162849,69

132766,08

600,00
7379,35
22104,26
363004,96
261710,06
19144,37
54515,18
27635,35

B gonosiHeHWe MHOPMUPYIO, YTO Bbl MOXETEe 03HAKOMUTLCS CO BCEMMW AOKYMeHTaMu no Bawemy
(hHOMY [OMY ¥ AONONHUTENLHO O AeATeNbHOCTU ynpasnsatoLweit opraHusauum 000"KYPC" Ha

YLLIOrOKBa

yBaxxeHunem gupektop OO0 "KYPC"

ouumanbHOM caiite B ceTn VIHTepHeT no agpecy \y\y\y.ooo]renl.run

WenétknH K.N.



